ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
ОБРАЗЕЦ  НА  „ПРЕДЛАГАНА  ЦЕНА”
За участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Дезинфекция, изпиране и гладене на болнично бельо” за нуждите на УМБАЛ “Александровска” ЕАД

Настоящата ценова оферта е подадена от  ..........…………..................................................................
(наименование на участника)

и подписана от ………………………………………………………………….......................................

(трите имена)

в качеството му на ......................…………………………………………........................................……

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ и ГОСПОДА,


Представяме Ви нашата ценова оферта за участие в откритата процедура по ЗОП с предмет: “Дезинфекция, изпиране и гладене на болнично бельо” за нуждите на УМБАЛ “Александровска” ЕАД
Нашата ценова оферта е:
	ВИДОВЕ БОЛНИЧНО БЕЛЬО
	ГОДИШНО КОЛ-ВО /КГ/
	КРАЙНА ЦЕНА в лева НА 1 КГ СУХО ПРАНЕ с вкл.ДДС
	ОБЩА СТОЙНОСТ в лева с  ДДС

к. 2 х к. 3


	1
	2
	3
	4

	1. Болнично бельо /бяло/ – чаршаф, плик, калъфка, пижама; Операционно /цветно/ бельо- чаршаф, компрес, операционна престилка и костюм; Работно медицинско облекло – престилки, работни костюми, халати, елеци; Детско бельо - чаршаф, плик, калъфка, пелена, детски дрехи, пижами; Възглавници; Одеяла.
	120 000
	…………..
/словом .........../
	……………..
/словом .........../




ДАТА: _____________ г.



ПОДПИС и ПЕЧАТ:________________________





















___________________________________________


       




















(име и фамилия)



















           

__________________________________________







(длъжност на представляващия участника)
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